
DOA-010025,1

Uchwała nrA ZZS1 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 'ZS ki-11-93-riV I° 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy koncertowej w przedmiocie zapewnienia
artystycznego występu Natalii Szroeder podczas I części Koncertu pn. „Wolność jest w nas" w ramach
obchodów 20-lecia wejścia Polski do Unii Europejskiej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu
Województwa Opolskiego

uchwala się co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy koncertowej w przedmiocie zapewnienia artystycznego
występu Natalii Szroeder podczas I części Koncertu pn. „Wolność jest w nas" w ramach obchodów

20-lecia wejścia Polski do Unii Europejskiej, który odbędzie się w dniu 10 maja 2024 r. w Amfiteatrze

Tysiąclecia w Opolu.
2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta z Tomaszem Grewińskirn prowadzącym

działalność gospodarczą pod firmą Tomasz Grewiński KAYAX, REGON: 014970839, NIP:
5261408470, stale miejsce wykonywania działalności gospodarczej oraz adres do doręczeń:
ul. Obrońców 2B, 03-933 Warszawa.

3. Przyjmuje się projekt umowy, o której mowa w ust. 1 i 2, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

4. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości do 30 750 zł (słownie:
trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto z budżetu Województwa
Opolskiego.

*2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i
Andrzej Buta ......

#

Zuzanna Donath — Kasiura ...........

Zbigniew Kubalańca .....................................

Szymon Ogłaza .............................................
J

r",,Ani-nni Vnnrmiln t
/,1114,.../11 II 1 ,-,11 ,7 t ... .INU


